
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23178 27153 298 226 194 183 223 1124 224,80

23820 172 161 156 170 182 841 168,20 23811 156 125 175 145 156 757 151,40

23087 183 177 223 158 220 961 192,20 27012 166 180 160 215 158 879 175,80

27360 183 188 188 161 204 924 184,80 27014 222 185 185 170 222 984 196,80

23085 181 212 192 173 168 926 185,20

719 738 759 662 774 3652 182,60 842 716 714 713 759 3744 187,20

Boogie LittleR Eagles Sachs BlackB Z-Pkt. 3 Eagles Sachs LittleR Boogie Dragon Z-Pkt. 5

780 787 570 716 759 Punkte Gesamt 679 685 730 721 774 Punkte Gesamt

0 0 2 0 2 4 7 2 2 0 0 0 4 9

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23012 160 210 180 195 245 990 198,00 23111 200 160 173 171 157 861 172,20

23291 23110 216 181 164 171 160 892 178,40

27583 152 194 191 171 218 926 185,20 23114

27631 155 124 208 194 142 823 164,60 27156

27525 27732 105 85 96 104 390 97,50

20912 181 157 170 156 183 847 169,40 23108 158 149 148 159 162 776 155,20

23109 106 106 106,00

23112

648 685 749 716 788 3586 179,30 679 596 570 597 583 3025 151,25

LittleR BlackB Boogie Dragon Eagles Z-Pkt. 2 BlackB Boogie Dragon LittleR Sachs Z-Pkt. 1

774 716 776 662 583 Punkte Gesamt 842 732 759 752 788 Punkte Gesamt

0 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 1Punkte   Punkte   

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Ebert, Sören

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Schneider, Matthias Bolick, Michael

Bolick, Peter

Protze, Oliver Stölzel, Tommi

Böhm, Torsten Fischer, Luca

Schmidl, Bernd Bolick, Thomas

Kranz, Jeremy Günthel, Christian

BC Sachsen 90 Bautzen 2 VBC Eagles Reichenbach

Krusche, Felix Demuth, Michael

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Wiltzsch, Enrico

Rothe, Sandy

Machold, Jens Arnold, Jens

Kuhnert, Thomas Leonhardt, Ulrich

Semper, Patrick Uhlig, Thomas

Strehle, Tilo

Regionalliga Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

BC Dragon Strikers 2 Black Bowlers 1
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Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

10263 159 180 189 213 174 915 183,00 23977 202 172 158 192 209 933 186,60

27598 23563 163 227 225 215 222 1052 210,40

23941 173 187 205 182 171 918 183,60 4004 173 151 138 462 154,00

27903 265 162 181 180 159 947 189,40 27469 236 237 182 232 192 1079 215,80

29880 183 203 201 146 151 884 176,80 27306 165 113 278 139,00

780 732 776 721 655 3664 183,20 774 787 730 752 761 3804 190,20

Dragon Eagles Sachs BlackB LittleR Z-Pkt. 4 Sachs Dragon BlackB Eagles Boogie Z-Pkt. 6

719 596 749 713 761 Punkte Gesamt 648 738 714 597 655 Punkte Gesamt

2 2 2 2 0 8 12 2 2 2 2 2 10 16

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Arnold, Jens - Black Bowlers 1

Arnold, Jens - Black Bowlers 1

Black Bowlers 1Beste Team Serie: 842 Pins

151,25

Höchstes Einzelspiel: 298 Pins

Beste Einzel-Serie: 1124 Pins

0 1 3025 1VBC Eagles Reichenbach 0 0 3025

182,60

BC Sachsen 90 Bautzen 2 0 0 3586 4 2 3586 6 179,30

4 3 3652 7BC Dragon Strikers 2 0 0 3652

183,20

Black Bowlers 1 0 0 3744 4 5 3744 9 187,20

8 4 3664 12BV Markkleeberger Boogie Pins 2 0 0 3664

Schnitt

1. L.E. Little Rollers CB 3 0 0 3804 10 6 3804 16 190,20

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 15.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Wadewitz, Alexander Kautz, Maximilian

Tretbar, Jürgen Conrad, Felix

Geißler, René Kiesewetter, Ingo

Sachße, Ingo Kemnitz, Donald

Adam, Andreas Heinke, Daniel

BV Markkleeberger Boogie Pins 2 1. L.E. Little Rollers CB 3
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-Regionalliga Herren - Staffel 2 1. Spieltag 2018 / 2019 World of Bowling Bautzen

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Jens Arnold 1124 5 298 1. Jens Arnold 1124 5 224,80

2. Ingo Kiesewetter 1079 5 237 2. Ingo Kiesewetter 1079 5 215,80

3. Daniel Heinke 1052 5 227 3. Daniel Heinke 1052 5 210,40

4. Felix Krusche 990 5 245 4. Felix Krusche 990 5 198,00

5. Enrico Wiltzsch 984 5 222 5. Enrico Wiltzsch 984 5 196,80

6. Patrick Semper 961 5 223 6. Patrick Semper 961 5 192,20

7. René Geißler 947 5 265 7. René Geißler 947 5 189,40

8. Donald Kemnitz 933 5 209 8. Donald Kemnitz 933 5 186,60

9. Jeremy Kranz 926 5 218 9. Jeremy Kranz 926 5 185,20

10. Sandy Rothe 926 5 212 10. Sandy Rothe 926 5 185,20

11. Tilo Strehle 924 5 204 11. Tilo Strehle 924 5 184,80

12. Jürgen Tretbar 918 5 205 12. Jürgen Tretbar 918 5 183,60

13. Ingo Sachße 915 5 213 13. Ingo Sachße 915 5 183,00

14. Thomas Bolick 892 5 216 14. Thomas Bolick 892 5 178,40

15. Alexander Wadewitz 884 5 203 15. Alexander Wadewitz 884 5 176,80

16. Thomas Uhlig 879 5 215 16. Thomas Uhlig 879 5 175,80

17. Michael Demuth 861 5 200 17. Michael Demuth 861 5 172,20

18. Matthias Schneider 847 5 183 18. Matthias Schneider 847 5 169,40

19. Thomas Kuhnert 841 5 182 19. Thomas Kuhnert 841 5 168,20

20. Oliver Protze 823 5 208 20. Oliver Protze 823 5 164,60

21. Michael Bolick 776 5 162 21. Michael Bolick 776 5 155,20

22. Felix Conrad 462 3 173 22. Felix Conrad 462 3 154,004004 154,00 4004

27631 164,60 27631

23108 155,20 23108

20912 169,40 20912

23820 168,20 23820

27012 175,80 27012

23111 172,20 23111

23110 178,40 23110

29880 176,80 29880

23941 183,60 23941

10263 183,00 10263

23085 185,20 23085

27360 184,80 27360

23977 186,60 23977

27583 185,20 27583

23087 192,20 23087

27903 189,40 27903

23012 198,00 23012

27014 196,80 27014

27469 215,80 27469

23563 210,40 23563

EDV-Nr.

27153 224,80 27153

EDV-Nr. Schnitt
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23. Ulrich Leonhardt 757 5 175 23. Ulrich Leonhardt 757 5 151,40

24. Maximilian Kautz 278 2 165 24. Maximilian Kautz 278 2 139,00

25. Peter Bolick 106 1 106 25. Peter Bolick 106 1 106,00

26. Luca Fischer 390 4 105 26. Luca Fischer 390 4 97,50

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.

27732 97,50 27732

27306 139,00 27306

23109 106,00 23109

23811 151,40 23811
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